DrtdH0r.:

Aa!ui{o/Tlpo:

c]!doi:

or IT ITINGA, Ct

Clmara llunlclpsl da ltalongr
Ruâ Joíâ. Alyúc BáÍtosá, 25. ltslün0ã, CE, &eJl, 618804«)

Foíi.: § 33rl 1272 | Eítl,ili co.rlslo@êámal.3turungr-c!.gov.tÍ | C.NPJ:4t í5.1120001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do pmtocolo: 2025.02.28.0001

2alO2J2O25 15:01ts8

REOUERIMENÍO PÂRÁ O EXECUTIVO

DANIEL MAROUES DOS SANTOS

Descrição do protocolo

Requerimento no 087.2025 - Requer PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DAS RUAS E SUAS DEVIDAS
LOCALIDADES: RUA HUBERTO N. DE ASSUNÇÃO, OLAVIO B. ALVES, JOSÉ I. DA SILVA, I\,4ANOEL

TAVARES CAVALCANTE, JOSE DE CASTRO SILVA, RAIMUNDA DE SOUSA RAMOS, RAIMUNDO DE SOUSA
MACHADO, MOISES PAIVA DA SILVA, RUA VITORIA, MIGUEL

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para âcosso a tramltação procêssual do documgnto acima, dev€rá ser inÍoÍmado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Íísic€, ou CNPJ, parB pessoa jurídic€, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 - O QR COOE, d€sta comprovante, pode s€r usado para acompanhamento do andamento do protocolo

il lil llillt!!ililr I[ [ il llr ll
2425 02 28 0407

PROTOCOLO: 2025.02.28.0007 - C^MARA rúUNTCTPAL OE ITAITINGA

C.êdor oANtEL MÂRoUES oos sANroS 2uozt2o25 15:01:§

S€toí: DIRETORIÂ GERÂL

m*.mrmi{W,1?,,"..'#ãflsáX,$.,ilá^T".§tãliffi:Hâ:iSXti."^ llllllll llllllll I I lllllll
MANOEL ÍAVARES CAVALCANTE, JOSE OE CASTRO SILVÀ RAIMUNOA OE SOUSÂ RAMOS

RÀMUNDO DE SOT,SA MÂCHÂDO. MOISES PAIVA DÂ SILVÂ. RUAVTTORIA. MIGUEL
2025 02 28 0007

I

Éi LÉGlsta

CAMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I tcl\L^Nrx) ( (rM o l'()\()

CÂMARA MU\ICIPÂL DE ITAITINGA
D5PÁETA:,íENTO LEGISLAT'VO

APROVADO
Ef,1 VL-\ÍlCto -:iicA

E1,,

E
: SiarF:r. , a,

REQUERIMENTO No. oc) 12025

REeUER A PAvTMENTIçÃo nsretrrcl
DAS RUAS E SUAS DEVIDAS TOCALIDADES:

RUA HUBERTo N. DE AssuNçÂo, oLAvro
B. ArvEs, .losÉ t. DA sttvA, MANoEL
TAVARES CAVALCANTE, JOSE DE CASTRO

SILVA. RAIMUNDA DE SOUSA RAMOS,
RÂIMUNDO DE SOUSA MACHADO,
MOISES PAIVA DA SILVA, RUA VITORIA,
MIGUET DOS SANTOS, RUA A RUA B .
TOTEAMENTO VILIÂ DOS PASSAROS, LUIZ
GoNZAGA, tosÉ r. vrErRA ,LoCALIDADE
DESSAS RUAS PARqUE SANTO ANTONIO.
RUA CRISTINA DE CASTRO, PONTA DA
SERRA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
REQUER A PAVTMENTAçÃO ASFALTICA DAS RUAS E SUAS DEVIDAS LOCALTDADES: RUA
HUBERTO N. DE ASSUNçÃO, OUV|O B. ALVES, JOSÉ t. DA SILVA, MANOET TAVARES

CAVALCANTE, JOSE DE CASTRO SILVA. RAIMUNDA DE SOUSA RAMOS, RAIMUNDO DE

SOUSA MACHADO, MOISES PAIVA DA SILVA, RUA VITORIA" MIGUEL DOS SANTOS, RUA A,

RUA B - LOTEAMENTO VILLA DOS PASSAROS, LU]Z GONZAGA, JOSÉ L. VIEIRA,TOCATIDADE

DESSAS RUAS PARQUE SANTO ANÍONIO. RUA CRISTINA DE CASTRO, PONTA DA SERRA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois as ruas citadas precisam de pavimentação para

melhorar a qualidade de vida dos moradores.

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 28 DE FEVEREIRO

DE 2025.

Atenciosamente,

Vereador (a) DANIEL TOPIQUEIRO
DANIEL DOS SANTOS

p5

-Er www.comotultoltlngo.c!.go É